



Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego

jednostka budżetowa m.st. Warszawy

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa

tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79

info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl

SCHR.26.7.24

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 roku

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SCHR.26.7.24 2024-7 Sukcesywna dostawa leków, sprzętu, środków dezynfekcyjnych i farmacji ludzkiej na potrzeby Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku (ID 883422).

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (Zadanie 1, pakiet 1) informujemy:

Pytanie 1:

Poz. 11, 12, 13, 14 Bravecto oraz poz. 61 Dexafort, poz. 81 Karsivan Vet 50 mg, poz. 111 Posatex

Biorąc pod uwagę także brak możliwości zaproponowania ich zamienników (z powodu braku u dostawcy, braku zamiennika), czy istnieje możliwość usunięcia ich z formularza?

Odpowiedź:

Poz. 11,12,13,14 Zamawiający wykreśla bravecto i w to miejsce wskazuje:

Simparica 5-10 16 op. po 3 tabl

Simparica 10-20 30 op. po 3 tabl

Simparica 20-40 50 op. po 3 tabl

Simparica 40-60 10 op. po 3 tabl

Poz 61 dexafort Zamawiający wykreśla pozycję; bez zamiennika

Poz 81 karsivan 50 mg jako zamiennik Zamawiający dopuszcza preparaty: canergy 100 mg, vitofyllin 100 mg, vitofyllin 50 mg - po przeliczeniu ilości tabletek w opakowaniu i wielkości tabletki.

Poz 111 – Zamawiający wykreśla pozycję i w zamian wskazuje Aurizon poz. 42 w zwiększonej ilości: z 40 op na 50 op

Pytanie 2:

pozycja Effipro Spray 500 ml - produkt ten znajduje się aktualnie na braku u producenta, który nie informuje nas o terminie powrotu do sprzedaży. Czy w związku z brakiem zamiennika o poj. 500 ml dopuszczają Państwo możliwość zaproponowania zamiennika o poj. 250 ml? Jeśli tak - czy możemy prosić o poprawę objętości i odpowiednie przeliczenie ilości w formularzu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności z 500 ml na 250 ml - to będzie 56 opakowań po 250 ml

Pytanie 3:

pozycja 25 Vetminth - produkt aktualnie niedostępny u dostawcy, powrót do sprzedaży nie nastąpi prawdopodobnie w tym roku. Brak też typowego zamiennika tego produktu. Czy w związku z tym możliwe jest usunięcie tej pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający wycofuje tą pozycję i w zamian wstawia:

Vetos Farma PYRANTEL pasta odrobaczająca dla KOTÓW 5 G (lub zamiennik) w ilości 250 op

Pytanie 4:

pozycja 77 Furosemidum 5% - lek niedostępny u producenta, który nie informuje o dacie powrotu do sprzedaży, brak zamiennika. Czy możliwe jest usunięcie pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję z pakietu a w zamian dodaje do pakietu 4 (farmacja) w pozycji 26 do istniejącego 1 op jeszcze 12 opakowań – razem 13 opakowań pakiet 4 pozycja 26

Pytanie 5:

pozycja 105 Onsior 20 mg/ml - lek niedostępny u producenta, który nie informuje o dacie powrotu do sprzedaży, brak zamiennika. Czy możliwe jest usunięcie pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję z pakietu.

Pytanie 6:

pozycja 126 Veraflox 25 mg/ml - lek niedostępny u producenta, który nie informuje o dacie powrotu do sprzedaży, brak zamiennika. Czy możliwe jest usunięcie pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję z pakietu.

Pytanie 7:

pozycja 140 Dolfos Hepadol 90 kaps - preparat ten występuje jedynie w opakowaniach po 60 tabletek. Czy w związku z tym możemy prosić o zmianę w formularzu (zmiana informacji w kolumnie "ilość leku w opakowaniu" oraz odpowiednio zmianę ilości opakowań)?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia ilość opakowań ze zmianą z 90 na 60 tabl.

Pytanie 8:

pozycja 36 Animedazon Spray - produkt aktualnie niedostępny u producenta. Możemy zaproponować zamiennik: OXYTET SPRAY 140 G AEROZOL POJEMNIK lub CYCLO SPRAY 270 ML AEROZOL, stężenie substancji czynnej może się jednak nieco różnić, czy akceptują Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 9:

Czy w przypadku niektórych szczepionek, w przypadku których proszą Państwo o przedstawienie 3 produktów są Państwo w stanie zmienić ilość do 2 (mowa o pozycji 1, 3 oraz 4)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 2 szczepionki do wyboru.

Pytanie 10:

pakiet 1: preparaty weterynaryjne, karmy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji z Pakietu nr 1. : 2, 11, 12, 13, 14, 81, 111.

Co do pozycji nr 2 jedyną szczepionką na rynku jest Nobivac DHP.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w poprzednich pytaniach usuwając, zamieniając i rozdzielając na inne pakiety.

Co do pozycji nr 2

Zamawiający informuje, iż są na rynku dostępne szczepionki jak np.: VERSICAN PLUS DP i biocan novel puppy

Pytanie 11:

Mamy zapytanie co do pakietu nr 2:

- pozycja 89 i 90 - czy dopuszczają Państwo strzykawki insulinówki z zatopionymi igłami? Niestety, jeśli chodzi o strzykawki insulinówki z podanymi ilościami jednostek (100 U i 40 U) dostępne są tylko takie, gdzie igły są i są zatopione.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż strzykawki nie muszą być opisane jako insulinówki – mogą to być:

Strzykawki jednorazowego użytku 1 ml – bez igły

Ponadto Zamawiający dopuszcza np:

STRZYKAWKA J. UŻ. 1 ML 2-CZĘŚCIOWA / OP. 100 SZT/

STRZYKAWKA J. UŻ. 1 ML 2-CZĘŚCIOWA / OP. 100 SZT/

STRZYKAWKA J. UŻ. 1 ML 3-CZĘŚCIOWA / OP. 100 SZT/

STRZYKAWKA J. UŻ. 1 ML 3-CZĘŚCIOWA / OP. 100 SZT/

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR

/-/ Agnieszka Maciak

Załączniki:

Poprawione pakiety – załączniki nr 3, 4, 5, 6 do SWZ.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy